
ZARZĄDZENIE NR 450/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny zgłoszeń w naborze na dotację celową na realizację 
zadań i programów dla instytucji kultury 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. (zm.  Zarządzenie 
Nr 219/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 234/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.) oraz § 12 ust. 4 Zasad udzielania, przekazywania i rozliczania 
dotacji celowych, stanowiących załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 377/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie udzielania dotacji z budżetu gminy dla instytucji kultury (zm. 
Zarządzenie Nr 691/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 444/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2025 r.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. oceny zgłoszeń i rozstrzygnięcia naboru na dotację celową z budżetu 
gminy na realizację zadań i programów dla instytucji kultury na 2025 r., zwaną dalej Komisją 
w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Marcin Biskupski - Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych; 

Członkowie: 

2) Marcin Krajewski - Wydział Kultury; 

3) Agata Piotrowska - Wydział Kultury; 

4) Karolina Raszewska - Wydział Kultury; 

 Członkowie - eksperci: 

5) Marek Maj - główny specjalista ds. artystycznych i programowych w Domu Kultury "Klub 
Skolwin"; 

6) Jacek Ogrodniczak - specjalista ds. wykorzystania zbiorów, wydawnictw, komunikacji i promocji 
w Muzeum Techniki i Komunikacji Zajezdnia Sztuki; 

7) Grażyna Szyszko - specjalista ds. edukacji artystycznej i kulturalnej w Domu Kultury "Krzemień". 

2. Komisja może obradować w składzie co najmniej czteroosobowym, w tym z udziałem co 
najmniej jednego eksperta. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokonuje oceny zgodnie z trybem określonym w Zarządzeniu 
Nr 377/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie udzielania dotacji z budżetu 
gminy dla instytucji kultury (zm. Zarządzenie Nr 691/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 444/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2025 r.). 

§ 3. 1. Członkom Komisji, niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, o których mowa w § 1, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w § 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z przetwarzaniem danych osobowych służących realizacji zadań 
Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E01BDF-1F4A-4677-ADF8-F926390F666C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E01BDF-1F4A-4677-ADF8-F926390F666C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 450/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


